
Linie 5504 Montag-Freitag
Fahrtnummer 406 408 412 418 426 430 432 434
Besonderheiten
Eutin, Am Stadtgraben  ab 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Eutin, Albert-Mahlstedt-Straße 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Eutin, Bahnhof 7:03 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Eutin, Friedrichstraße 7:05 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Eutin, Klaus-Groth-Straße 7:06 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Eutin, Alter Braaker Weg 7:07 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Eutin, Quitschenbarg 7:08 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Eutin, Friedlandstraße 7:09 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Eutin, Friedlandstraße Siedlung 7:10 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Eutin, Rehhorst 7:11 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Eutin, Dosenredder 7:12 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Eutin, Am Priwall 7:14 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Eutin, Johann-Specht-Straße 6:13 7:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Eutin, Ferdinand-Tönnies-Straße 6:14 7:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Eutin, Charlottenstr. / Bellevue 6:16 7:18 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Eutin, Weberhain 6:17 7:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Eutin, Berliner Platz 6:19 7:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Eutin, Bahnhof 6:21 7:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Eutin, Am Stadtgraben  an 7:27 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Linie 5504 Samstag, Sonn- und Feiertage
Verkehrstage Sa Sa S Sa S Sa S
Fahrtnummer 412 418 6400 426 6402 430 6404 6406 6408
Besonderheiten ALFA ALFA ALFA ALFA ALFA
Eutin, Am Stadtgraben  ab 8:00 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00 16:00 18:00
Eutin, Albert-Mahlstedt-Straße 8:02 10:02 10:02 12:02 12:02 14:02 14:02 16:02 18:02
Eutin, Bahnhof 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 16:05 18:05
Eutin, Friedrichstraße 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 18:07
Eutin, Klaus-Groth-Straße 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 18:08
Eutin, Alter Braaker Weg 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 18:09
Eutin, Quitschenbarg 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 18:10
Eutin, Friedlandstraße 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 18:11
Eutin, Friedlandstraße Siedlung 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 18:12
Eutin, Rehhorst 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 18:13
Eutin, Dosenredder 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 18:14
Eutin, Am Priwall 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 18:16
Eutin, Johann-Specht-Straße 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 18:17
Eutin, Ferdinand-Tönnies-Straße 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 18:18
Eutin, Charlottenstr. / Bellevue 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 18:20
Eutin, Weberhain 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 18:21
Eutin, Berliner Platz 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 18:23
Eutin, Bahnhof 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 18:25
Eutin, Am Stadtgraben  an 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 18:29

Linie 5504 
Eutin, Am Stadtgraben – Eutin, Am Stadtgraben

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
Sa = fährt nur am Samstag
S = fährt nur am Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

St
ad

tv
er

ke
hr

 E
ut

in



Linie 5504 Montag-Freitag
Fahrtnummer 405 407 409 413 415 419 421 423 425
Besonderheiten
Eutin, Am Stadtgraben  ab 7:30 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Eutin, Albert-Mahlstedt-Straße 7:32 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Eutin, Bahnhof 6:33 7:35 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Eutin, Berliner Platz 6:34 7:36 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Eutin, Weberhain 6:36 7:38 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Eutin, Charlottenstr. / Bellevue 6:37 7:39 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Eutin, Jacobistraße 6:38 7:40 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Eutin, Ferdinand-Tönnies-Straße 6:39 7:41 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Eutin, Johann-Specht-Straße 6:40 7:42 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Eutin, Am Priwall 6:12 6:42 7:44 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Eutin, Dosenredder 6:13 6:43 7:45 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Eutin, Rehhorst 6:14 6:44 7:46 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Eutin, Friedlandstraße Siedlung 6:15 6:45 7:47 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Eutin, Friedlandstraße 6:16 6:46 7:48 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Eutin, Quitschenbarg 6:18 6:48 7:50 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Eutin, Alter Braaker Weg 6:19 6:49 7:51 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Eutin, Klaus-Groth-Straße 6:20 6:50 7:52 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Eutin, Friedrichstraße 6:21 6:51 7:53 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Eutin, Bahnhof 6:23 6:53 7:55 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Eutin, Am Stadtgraben  an 7:59 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Linie 5504 Samstag, Sonn- und Feiertage
Verkehrstage Sa Sa Sa
Fahrtnummer 413 415 419
Besonderheiten
Eutin, Am Stadtgraben  ab 9:00 11:00 13:00
Eutin, Albert-Mahlstedt-Straße 9:02 11:02 13:02
Eutin, Bahnhof 9:05 11:05 13:05
Eutin, Berliner Platz 9:06 11:06 13:06
Eutin, Weberhain 9:08 11:08 13:08
Eutin, Charlottenstr. / Bellevue 9:09 11:09 13:09
Eutin, Jacobistraße 9:10 11:10 13:10
Eutin, Ferdinand-Tönnies-Straße 9:11 11:11 13:11
Eutin, Johann-Specht-Straße 9:12 11:12 13:12
Eutin, Am Priwall 9:14 11:14 13:14
Eutin, Dosenredder 9:15 11:15 13:15
Eutin, Rehhorst 9:16 11:16 13:16
Eutin, Friedlandstraße Siedlung 9:17 11:17 13:17
Eutin, Friedlandstraße 9:18 11:18 13:18
Eutin, Quitschenbarg 9:20 11:20 13:20
Eutin, Alter Braaker Weg 9:21 11:21 13:21
Eutin, Klaus-Groth-Straße 9:22 11:22 13:22
Eutin, Friedrichstraße 9:23 11:23 13:23
Eutin, Bahnhof 9:25 11:25 13:25
Eutin, Am Stadtgraben  an 9:29 11:29 13:29

Linie 5504 
Eutin, Am Stadtgraben – Eutin, Am Stadtgraben

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
Sa = fährt nur am Samstag

St
ad

tv
er

ke
hr

 E
ut

in




